

Årsredovisning för

Göteborgs Järnförädling Aktiebolag

556067-4144

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Göteborgs Järnförädling Aktiebolag, 556067-4144, med säte i Mölndal, får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets skall äga och förvalta fastigheter och bedriver handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på en ökad uthyrningsgrad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	3 423	2 253	1 880	1 679
Resultat efter finansiella poster	1 029	913	1 284	1 261
Soliditet, %	17	11	15	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	54 565	539 050
Omföring av föreg års vinst			539 050	-539 050
Årets resultat				1 346 612
Vid årets slut	100 000	20 000	593 615	1 346 612

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 940 227, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	593 615
årets resultat	1 346 612
Totalt	1 940 227
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 940 227
Summa	1 940 227

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 423 171	2 252 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 423 171	2 252 570
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 967 445	-1 064 664
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-448 143	-275 389
Summa rörelsekostnader		-2 415 588	-1 340 053
Rörelseresultat		1 007 583	912 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 768	703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	-644
Summa finansiella poster		21 608	59
Resultat efter finansiella poster		1 029 191	912 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		670 000	-230 000
Summa bokslutsdispositioner		670 000	-230 000
Resultat före skatt		1 699 191	682 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-352 579	-143 526
Årets resultat		1 346 612	539 050

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	8 277 642	8 629 747
Inventarier, verktyg och installationer	5	382 927	277 854
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	24 920	24 920
Summa materiella anläggningstillgångar		8 685 489	8 932 521
Summa anläggningstillgångar		8 685 489	8 932 521
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		399 813	396 884
Övriga fordringar		29 260	809 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 258	64 366
Summa kortfristiga fordringar		484 331	1 271 115
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 319 242	1 062 558
Summa kassa och bank		3 319 242	1 062 558
Summa omsättningstillgångar		3 803 573	2 333 673
SUMMA TILLGÅNGAR		12 489 062	11 266 194

202406031909

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		593 615	54 565
Årets resultat		1 346 612	539 050
Summa fritt eget kapital		1 940 227	593 615
Summa eget kapital		2 060 227	713 615
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	7	-	670 000
Summa obeskattade reserver		-	670 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		362 332	394 679
Skulder till koncernföretag		8 618 107	8 818 107
Övriga skulder		203 165	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 245 231	669 793
Summa kortfristiga skulder		10 428 835	9 882 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 489 062	11 266 194

2023-12-31

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25-50 år
-Markanläggning	20 år
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Byggnader och mark	352 105	219 573
Inventarier, verktyg och installationer	96 038	55 816
Summa	448 143	275 389

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Byggnader		
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 274 183	8 116 091
-Omklassificering	-	64 260
-Nyanskaffning, markanläggning	-	2 093 832
	<u>10 274 183</u>	<u>10 274 183</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 644 436	-1 424 863
-Årets avskrivning enligt plan	-352 105	-219 573
	<u>-1 996 541</u>	<u>-1 644 436</u>
Redovisat värde vid årets slut	8 277 642	8 629 747

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 018 467	732 367
-Nyanskaffningar	201 111	286 100
Vid årets slut	<u>1 219 578</u>	<u>1 018 467</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-740 613	-684 797
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-96 038	-55 816
Vid årets slut	<u>-836 651</u>	<u>-740 613</u>
Redovisat värde vid årets slut	382 927	277 854

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Vid årets början	24 920	64 260
Investeringar	-	24 920
Omklassificeringar	-	-64 260
Redovisat värde vid årets slut	24 920	24 920

Not 7 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	-	120 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	-	320 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	-	230 000
	<u>-</u>	<u>670 000</u>

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.


Not 10 Koncernuppgifter

Göteborgs Järnförädling AB är ett helägt dotterbolag till Extensor Holding AB, org. nr. 556622-2740 med säte i Göteborgs kommun.

Bolaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Underskrifter

Göteborg



Magnus Blimark

2024-05-31

Årsredovisning för

Göteborgs Järnförädling Aktiebolag

556067-4144

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Göteborgs Järnförädling Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg, 2024-05-31


Magnus Blimark